
Basse saison Haute saison

15/03 - 10/07
22/08 - 15/10 11/07 - 21/08

Nuit Semaine Nuit Semaine
7 = 6 (1 nuit offerte)

POD « Cocoon » 10 m² - 2 pers. 56 €

Tente LODGE - 20 m²  -  2 pers. 73 €

3/4 pers. 83 €

YOURTE Mongole - 27 m² - 2 pers. 72 €

                                          27/35 m² - 3/4 pers. 83 €

CARRÉ d’Ailleurs - 16 m² - 2 pers. 70 €

                                          3/4 pers. 80 €

CABANE Perchée - 20/25 m² - 3/4 pers. maxi (Location du 30/04 au 30/09)
Tarif pour 2 pers. petit déjeuner inclus - 15 € /nuit/pers. supplémentaire 

135 €

336 €

438 €

498 €

432 €

498 €

420 €

480 €

810 €

69 €

95 €

105 €

95 €

105 €

93 €

102 €

168 €

414 €

570 €

630 €

570 €

630 €

558 €

612 €

1008 €

NATUR’S LODGE - 32 m² - 2/6 pers. maxi
Tarif pour 2 pers. - 10 € /nuit/pers. supplémentaire 

140 € 840 € 176 € 1056 €

Arrivée à partir de 14h30 - Départ avant 10h00 - Jour d’arrivée libre
Arrival from 2.30 PM - Departure before 10.00 AM - Free arrival day

871, route d’Apt - 84800 L’Isle-sur-la-Sorgue - www.camping-sorguette.com
Tél : 00 33 (0)4 90 38 05 71 - Mail : info@camping-sorguette.com

Tarifs 2026

Taxes de séjour : 0,60 € + écoparticipation OM 0,40 €/jour/adulte par pers. à partir de 18 ans (per day/pers. from 18 years old) - Acompte 30%, solde 30 jours avant arrivée. 
Service ménage (cleaning) : 35 €/70 € Nomade - Suppl. animal (extra pet) : 4,60 €/jour - Location Kit bébé (baby kit) : 14 €/semaine - Location de draps (sheets rental) : 12/14 € la paire.

(Location du 30/04 au 30/09)

(Location du 30/04 au 30/09)

Natur’s LodgeCabane aux OiseauxCarré d  ‘AilleursYourteTente LodgePod  Cocoon

avec terrasse 10 m2

avec terrasse 10 m2

avec terrasse 10 m2

avec terrasse

avec terrasse



Basse saison Haute saison

15/03 - 10/07
22/08 - 15/10 11/07 - 21/08

Nuit Semaine Nuit Semaine

7 = 6 (1 nuit offerte)

LAVANDE 20 m² - 1 chambre - 2 pers. 86 € 516 € 109 € 654 € 

Suppléments : Service ménage (cleaning) : 70 €- Suppl. animal (extra pet) : 4,60 €/jour - Location Kit bébé (baby kit) : 14 €/semaine. Location de draps (sheets rental) : 12/14 € la paire.

Basse saison : 2 nuits minimum, sauf les Ponts (3 nuits).
Haute saison : 2 nuits minimum.
Arrivée à partir de 14h30 - Départ avant 10h. - Jour d’arrivée libre
Arrival from 2.30 PM - Departure before 10.00 AM - Free arrival day

Tarifs 2026

Frais de réservation : 10 € -  acompte  30% /3 jours minimum - Emplacement : acompte  100 € /1 semaine minimum - Solde à votre arrivée. Location : accompte 30% - Solde 30 jours avant votre arrivée. 
Taxes de séjour : 0,60 € + écoparticipation OM 0,40 €/jour/adulte par pers. à partir de 18 ans (per day/pers. from 18 years old)

Animal (2e animal : 3,50 €) Offert

Electricité 10 A 4,80 €

3,60 €

5,70 € Ne
 p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 •
 C

ré
at

io
n 

& 
Im

pr
es

si
on

 :
 C

TR
 •

 0
4 

90
 3

8 
16

 4
9 

•  
w

w
w

.c
om

po
ty

po
re

lie
f.c

om

ROMARIN 23 m² - 2 chambres - 2/4 pers. 98 € 

LUBERON 23 m² - 2 chambres - 2/4 pers. 102 € 

PROVENCE 28 m² - 2 chambres - 2/6 pers. 105 € 

CIGALE 31 m² - 2 chambres - 2/6 pers. (Clim + TV + Lave-vaisselle)

(Clim)

(Clim)

111 € 

588 € 

612 € 

630 € 

666 € 

123 € 

132 € 

135 € 

144 € 

738 € 

792 € 

810 € 

864 € 

HELIOS 31m² - 2 chambres - 2/6 pers. - PMR 

OLIVE 31 m² - 3 chambres - 2/6 pers. 120 € 

MISTRAL 31 m² - 3 chambres - 2/6 pers.                 (Clim) 126 € 

720 € 

756 € 

149 € 

160 € 

894 € 

960 € 

100 € 600€ 126€ 756€ 

Basse saison Haute saison

15/03 - 10/07
22/08 - 15/10 11/07 - 21/08

Forfait 2 adultes + emplacement + véhicule 24,60 €

Adulte supplémentaire et + de 12 ans 8,20 €

Enfant de 2 à 12 ans 4,20 €

27,60 €

9,60 €

5,00 €

du 15/03 au 05/07 et du 24/08 au 15/10

Tarif par nuit de séjour de 12h à 12h




