

871, route d'Apt - 84800 L'Isle-sur-la-Sorgue - www.camping-sorguette.com Tél : 00 33 (0)4 90 38 05 71 - Mail : info@camping-sorguette.com

Tarifs 2026

Habitations Nomades	Basse saison		Haute saison		
Arrivée à partir de 14h30 - Départ avant 10h00 - Jour d'arrivée libre Arrival from 2.30 PM - Departure before 10.00 AM - Free arrival day	15/03 - 10/07 22/08 - 15/10		11/07 - 21/08		
	Nuit	Semaine	Nuit	Semaine	
	7=6		nuit offerte)		
POD « Cocoon » 10 m ² - 2 pers. avec terrasse 10 m ²	56€	336€	69€	414€	
Tente LODGE - 20 m ² - 2 pers. avec terrasse 10 m ²	73€	438€	95€	570€	
(Location du 30/04 au 30/09) 3/4 pers. avec terrasse 10 m ²	83€	498€	105€	630€	
YOURTE Mongole - 27 m ² - 2 pers.	72€	432€	95€	570€	
27/35 m² - 3/4 pers.	83€	498€	105€	630€	
CARRÉ d'Ailleurs - 16 m² - 2 pers. avec terrasse	70€	420€	93€	558€	
(Location du 30/04 au 30/09) 3/4 pers. avec terrasse	80€	480€	102€	612€	
CABANE Perchée - 20/25 m² - 3/4 pers. maxi (Location du 30/04 au 30/09) Tarif pour 2 pers. petit déjeuner inclus - 15€/nuit/pers. supplémentaire	135€	810€	168€	1008€	
NATUR'S LODGE - 32 m² - 2/6 pers. maxi Tarif pour 2 pers 10€/nuit/pers. supplémentaire	140€	840€	176€	1056€	













Tarifs 2026

Mobil-homes	Basse saison 15/03 - 10/07 22/08 - 15/10		Haute saison 11/07 - 21/08	
Basse saison : 2 nuits minimum, sauf les Ponts (3 nuits).				
Haute saison : 2 nuits minimum. Arrivée à partir de 14h30 - Départ avant 10h Jour d'arrivée libre	Nuit	Semaine	Nuit	Semaine
Arrival from 2.30 PM - Departure before 10.00 AM - Free arrival day	7 = 6 (1 nuit offerte)			
LAVANDE 20 m² - 1 chambre - 2 pers.	86€	516€	109€	654€
ROMARIN 23 m² - 2 chambres - 2/4 pers.	98€	588€	123€	738€
LUBERON 23 m² - 2 chambres - 2/4 pers. (Clim)	102€	612€	132 €	792€
PROVENCE 28 m ² - 2 chambres - 2/6 pers. (Clim)	105€	630€	135€	810€
CIGALE 31 m² - 2 chambres - 2/6 pers. (Clim + TV + Lave-vaisselle)	111€	666€	144€	864€
OLIVE 31 m² - 3 chambres - 2/6 pers.	120€	720€	149€	894€
MISTRAL 31 m² - 3 chambres - 2/6 pers. (Clim)	126€	756€	160€	960€
HELIOS 31m² - 2 chambres - 2/6 pers PMR 💪	100€	600€	126€	756€

Suppléments: Service ménage (cleaning): 70 €- Suppl. animal (extra pet): 4,60 €/jour - Location Kit bébé (baby kit): 14 €/semaine. Location de draps (sheets rental): 12/14 € la paire.

Emplacements	Basse saison	Haute saison	
du 15/03 au 05/07 et du 24/08 au 15/10 Tarif par nuit de séjour de 12h à 12h	15/03 - 10/07 22/08 - 15/10	11/07 - 21/08	
Forfait 2 adultes + emplacement + véhicule	24,60€	27,60€	
Adulte supplémentaire et + de 12 ans	8,20€	9,60€	
Enfant de 2 à 12 ans	4,20€	5,00€	
Animal (2° animal : 3,50 €)	Offert	3,60€	
Electricité 10 A	4,80€	5,70€	



la voie publique • Création & Impression : CTR • 04 90 38 16 49 • www.compotyporelief.com le pas jeter sur